
Cenově efektivní originální náhradní díly pro motocykly

ORIGINAL signální žárovky se skleněnou paticí mohou být

použity  jako  originální  náhradní  díly  pro  Váš  motocykl.

Žárovky  mají  celou  řadu  použití:  obrysová  a  parkovací

světla, směrová, brzdová, mlhová a zpětná světla, osvětlení

přístrojové desky a spínačů a ještě mnohem více.

Technický list řady výrobků

ORIGINAL - GLASS WEDGE BASE

Originální náhradní díly

__
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Technické údaje

Parametry Fotomet
rické
údaje

Popis výrobku Příkon Jmenovité napětí Jmenovitý výkon Toleranc
e
příkonu

Testovací
napětí

Světelný
tok

ORIGINAL - WEDGE BASE W16W 19,4 W 12.8 V 16 W ±10 % 13,5 V 310 lm

ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W 19,4 W 12.8 V 16 W ±10 % 13,5 V 190 lm

ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W 2,3 W 12 V 2 W ±8 % 13,5 V 18,6 lm

ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W 25 / 6 W 12 V 21/5 W ±6 / ±10
%

13,5 V 440/35
lm

ORIGINAL - WEDGE BASE W3W 3 W 12 V 3 W ±10 % 13,5 V 22 lm

ORIGINAL - WEDGE BASE W21W 25 W 12 V 21 W ±6 % 13,5 V 460 lm

ORIGINAL - WEDGE BASE W5W 5 W 13.5 V 5 W ±10 % 13,5 V 50 lm

ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W 1) 25 W 12 V 21 W ±6 % 13,5 V 280 lm

ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 1,22 W 12 V 1 W ±15 % 13,5 V 7,5 lm

ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 2 W 12 V 2 W ±15 % 13,5 V 12 lm

ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 2,2 W 12 V 2 W ±10 % 13,5 V 13,5 lm

Physical Attributes & Dimensions Životnost

Popis výrobku Patice Délka Průměr Životnost B3

ORIGINAL - WEDGE BASE W16W W2.1x9.5d 38.0 mm 16.0 mm 400 hr

ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W W2.1x9.5d 38.0 mm 16.0 mm 400 hr

ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W W2x4.6d 20.0 mm 5 mm 350 hr

ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W W3x16q 47.5 mm 20.0 mm 250 / 600 hr 2)

ORIGINAL - WEDGE BASE W3W W2.1x9.5d 26.8 mm 10.3 mm 1300 hr

ORIGINAL - WEDGE BASE W21W W3x16d 47.5 mm 20.0 mm 400 hr

ORIGINAL - WEDGE BASE W5W W2.1x9.5d 26.8 mm 10.0 mm 350 hr

ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W 1) WX3x16d 47.5 mm 20.0 mm 400 hr

ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 W2x4.6d 20.0 mm 5 mm 500 hr

ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 W2x4.6d 20.0 mm 5 mm 1300 hr

ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 W2.1x9.5d 26.8 mm 10.0 mm 600 hr
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Certifikáty
&
standardy

Informace o životním prostředí a právních předpisech
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Popis výrobku Životnos
t Tc

ECE
kategorie

Primární identifikátor
článku

Položka ze seznamu
látek pro registraci
Látka 1

Číslo prohlášení v
databázi SCIP

ORIGINAL - WEDGE BASE W16W 1000 hr W16W 4062172374941 |
4062172396486 |
4062172374972 |
4062172396462 |
4006584393763 |
4052899135826 |
4008321349507 |
4052899406933 |
4052899250550 |
4052899444676 |
4008321298027 |
4008321100948

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W 1000 hr WY16W 4062172080286 |
4052899230460 |
4062172080262

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W 1200 hr W2,3W 4008321012968 |
4008321094834

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W 500 /
1600 hr
2)

W21/5W 4062172396387 |
4052899324312 |
4052899417892 |
4062172345415 |
4052899324589 |
4062172396400

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

ORIGINAL - WEDGE BASE W3W 4000 hr W3W 4052899265578 |
4052899560833 |
4050300925745 |
4052899560802 |
4062172395847 |
4050300838663 |
4050300888187 |
4050300888231 |
4052899418813 |
4052899560772 |
4062172395861

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

ORIGINAL - WEDGE BASE W21W 600 hr W21W 4052899324244 |
4062172396288 |
4052899324565 |
4062172396264 |
4052899417878 |
4062172345392

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení
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Certifikáty
&
standardy

Informace o životním prostředí a právních předpisech
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Popis výrobku Životnos
t Tc

ECE
kategorie

Primární identifikátor
článku

Položka ze seznamu
látek pro registraci
Látka 1

Číslo prohlášení v
databázi SCIP

ORIGINAL - WEDGE BASE W5W 1000 hr W5W 4052899418837 |
4052899560291 |
4062172395885 |
4008321163578 |
4062172004862 |
4062172395908 |
4050300888712 |
4062172412094 |
4050300887951 |
4052899560338 |
4052899560987 |
4052899560956 |
4052899560895 |
4052899560369 |
4052899560864 |
4050300838632 |
4050300985558 |
4052899418851 |
4050300925684

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W 1) 600 hr WY21W 4008321165473 |
4062172345378 |
4062172396240 |
4062172294881

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 2000 hr - 4008321163615 |
4008321019363 |
4052899418790 |
4008321012814 |
4008321193681 |
4050300925769 |
4050300838540 |
4062172395786 |
4052899501690 |
4062172395762

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 4000 hr - 4052899407251 |
4008321032249 |
4008321094803 |
4050300925783

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 4000 hr - 4050300888156 |
4052899560741 |
4052899560673 |
4008321094094

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

1) Žlutá žárovka pro čirá směrová světla

2) Vlákno 1
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Stažení dat

Soubor

User instruction
GPRS_Pokyny k bezpečnostním symbolům

Addon Technical Information
Product Certificates AUX

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL W5W 2825

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.
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